CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY ĐĂNG KÝ THANH TOÁN CỔ TỨC NĂM 2024
BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội

Tên cổ đông: .....................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ...............................................................

Ngày cấp: ...........................  Nơi cấp: ...............................

Điện thoại liên lạc: ...............................

Địa chỉ: .............................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ...........................................................................................................

Tổng giá trị theo mệnh giá là: ....................................... đồng.

Được hưởng cổ tức năm 2024 là: ........................................ đồng.

Số tiền cổ tức 2024 được nhận sau khi khấu trừ thuế thu nhập cá nhân là:
............................ đồng.

(Bằng chữ: .......................................................................................................................)

Yêu cầu Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội thanh toán cổ tức năm 2024 vào tài khoản
sau:

Chủ tài khoản: ……………………………………………………………………..

Số tài khoản: ………………………………………………………………………

Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách
của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây.
 ............., ngày ..... tháng ..... năm 2025

Chủ tài khoản
(Ký ghi rõ họ tên - đóng dấu nếu là tổ chức)

Kèm theo:
+ 01 Bản sao CCCD/CMND (có chứng thực)
+ 01 Bản sao Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

Lưu ý: Phí chuyển khoản cổ đông chịu trách nhiệm thanh toán, kể cả việc cung cấp sai
thông tin tài khoản, ngân hàng thanh toán và mọi rủi ro trong việc chuyển tiền.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC NĂM 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội

Tên tôi là: .........................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ...............................................................

Ngày cấp: ...........................  Nơi cấp: ...............................

Địa chỉ: .............................................................................................................................

Là cổ đông của Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội
Số cổ phần sở hữu: ...........................................................................................................

(Bằng chữ: .......................................................................................................................)
Nay tôi ủy quyền cho Ông (Bà): ..................................................................................

Số CMND/CCCD: ................................. Ngày cấp: ....................... Nơi cấp: .....................
Địa  chỉ: ............................................................................................................................

Thay mặt tôi đến liên hệ với Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội để nhận tiền cổ tức
năm 2024

Thời hạn ủy quyền: Từ ngày ...........................  đến ngày ...........................
Tôi xin cam đoan việc ủy quyền này là hoàn toàn tự nguyện và xin chịu trách nhiệm về

các vấn đề phát sinh trong phạm vị ủy quyền theo quy định hiện hành của pháp luật
Việt Nam.

Kèm theo:
+ 01 Bản sao CCCD/CMND người sở hữu cổ phần (có chứng thực)

+ 01 Bản sao Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

Người nhận ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

............., ngày ..... tháng ..... năm 2025

Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA XÃ/PHƯỜNG

	7c8a6a934b6601f6bdbbe53037db3554cd987bd9e5e1c34b8790d1512a572671.pdf
	e03a0b25c667baa7c3141c7c7bef7ff2c1275cbb3b75446e1c4bd67c0fc5e78e.pdf

		2025-05-26T10:12:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI
	I am the author of this document